

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.26 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.


### Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Восемнадцать тысяч пятьсот пятьдесят рублей 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,04		18 550,94
ЖЭС-2					0,14		679,22
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв.7-18 порог, при вх.) 00-00008344 Цемент М400 Д20 Евроцемент ЦЕМ Ш 32,5 50кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,14	4 851,57	679,22
				кг	25	7,47	186,75
Прямые затраты по разделу:							385,01
Накладные расходы по разделу:							100,89
Сметная прибыль по разделу:							80,12
НДС 20% по разделу:							113,20
Итого по разделу, включая НДС:							679,22
PCY						1,9	17 871,72
2	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 2) 00-00009281 Петля гаражная 25*120	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	6 897,95	1 379,59
				шт	2	123,75	247,50
3	2	Смена дверных приборов: накладки (пар. 2) 00-00008419 Прушина 30*100мм d17мм цинк	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,2	8 408,65	1 681,73
				шт	2	32,26	64,52
4	3	Изготовление двери (пар. 2) 00-00008193 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м 00-00008811 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00008812 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м 00-00009161 Лист г/к 2*1250*2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,5	9 873,60	14 810,40
				м	2	71,16	142,32
				м	7	171,27	1 198,89
				м	6	249,63	1 497,78
				шт	1,5	1 475,36	2 213,04
Прямые затраты по разделу:							9 513,69
Накладные расходы по разделу:							3 402,96
Сметная прибыль по разделу:							1 976,45
НДС 20% по разделу:							2 978,62
Итого по разделу, включая НДС:							17 871,72

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

9 898,70
3 503,85
2 056,57
3 091,82
18 550,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.